
halk:  Yula halkı  (batı Afrika)

1990 yılında devletin kurucusu olan Feliks Hufue-Borgni adındaki baprezident öldü. Onun 
arkasından devletin güney ile kuzey sancaklarının arasında gitgide düşmanlık türemeye 
başladı. Son on sene içinde Yula halkına karşı ayrılık yapılmaya başlanıldı. Bu, tabii ki, 
halklarının arasını bozmaya başladı. Eskiden daha zengin olan ve bütün Afrika’da örnek 
devleti olarak gösterilen ‘Fildişi Sahili’nde 2002 senesinde bir iç savaş başladı. Savaşın 
daha ilk haftasında devlet ikiye bölündü. Kuzey taraftan bütün halklar ölümden kaçarak 
güney tarafına yerleştiler. Birçok genç Yula isyancı ordulara (buntovnik) katıldı.

Savaştan önce ‘Fildişi Sahili’nin halkı 30% başka devletlerden gelme idi. Şimdi gene, 
kendi halkı başka devletlere kaçmak zorunda kalıyor. Kalanlara deniliyor: “Siz 
isyancılarla işbirlik yapıyorsunuz”. Sık sık komşular birbirlerini bu laflarla sokuculuk 
yaparlar, komşularının evini, tarlasını ve rekoltesini ele geçirebilsinler diye. Ama kaçmış 
olan Yulalar için de hiç bir yerde rahat yoktur.

2003 senesinden beri Fransız ve Afrikalı ordular savaşan iki gruun arasında bir ateşkes 
anlaşması gerçekleştirdi. Şimdiki Prezident Loren Bagbo kendini Hristiyan sayıyor, ama 
düşmanların barışmaları için hiç uğraşmıyor. Ama şimdiki başbakan Seydu Diarra bütün 
halklardan bir hükümet kurup barışı destekliyor. Kimi jurnalistler bu iç savaşı, dışarıdan 
güdülen bir din savaşı olarak göstermeye çalıştılar, sanki müslüman teroristler sözde 
hristiyan olan hükümeti devirmeye çalışırmışlar; ama bu doğru değil.

Devam eden bu satışmaların yüzünden artık çok az misyoner kaldı, Yulaların arasında 
çalışsınlar. Birçok kilise kapatıldı ve bütün yabancı imanlılar devletin kuzey tarafını terk 
ettiler. Ama Rabbe hamdolsun, bütün bu savaş ve korkunun içinde geri kalan toplantıların
birçoğu büyüdüler.
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DUA KONULARI:

 ‘Fildişi Sahili’nin kuzey tarafında yaşayan imanlıların durumu çok zor. Rab onlara 
düşmanları için sevgi versin, onlara müjdeyi getirme isteğini de versin. Güney 
tarafındaki imanlılar da kendilerini nefrete vermesinler. 

 Toplantıların güdücüleri için dua edelim: imanlıların çoğu korkunç olaylar yaşadı. 
Pastorlar onları nasıl teselli etsinler diye şaşıyorlar. Bu konuda onlara Rabden çok 
anlayış lazım. Aynı zamanda onların gündelik ekmekleri için de dua edelim.

 Rab imanlıları uyandırsın ki, en küçük köylere kadar düşmanların arasında barış 
getirsinler diye. Bu düşmanlık ancak Rab tarafından yenilenmiş yüreklerle yok 
edilebilir.

 Rabbe teşekkür ediyoruz ki, bu zor savaş zamanın içinde imanlılar sadece Ona 
güvenmeyi öğrendiler.

 Devletin güdücüleri için dua edelim: Rab onlara devleti yeniden kurmak işinde çok
anlayış versin. 2005 senesinde yeni seçimler yapılacak. Bu seçimler yeni kavgalar 
değil, ama barışı getirsinler.
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